 Visto che la suddetta spesa trova copertura nello stanziamento di budget annuale, come 

approvato dal Consiglio Direttivo dell’Ente in data 28/10/2020 

Il sottoscritto Direttore dell'Automobile Club di Lucca 

ASSUME LA SEGUENTE DETERMINAZIONE  

autorizza il pagamento di € 1.425,00 (millequattrocentoventicinque/00) a favore della società in 
house dell’Ente ACI Lucca Service S.r.l. che ha fatto da tramite con ACI per la fornitura dei dati 
PRA di cui in premessa. 

F.to 
      IL DIRETTORE 
  Dott. Luca Sangiorgio 

Prot. uscita 0000039/21 

Del 01.02.2021